

ALGEMENE INFORMATIE


Naam van de exploitant: Rapunzel Naturkost GmbH

Merknaam: Rapunzel

Etikettekst (NL) (nl): Bereiding voor vanille flan

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Bereiding voor vanille flan

Biologisch: Ja

Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe

Land van oorsprong: DE

Origine van de grondstof(fen): DE - Germany - KM - Comoros

maïszetmeel, Bourbon vanille 1.5%. 100% van gecontroleerd biologische teelt.

Houdbaarheid

Bewaarvoorwaarden tijdens opslag	Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C) - Droog
Bewaarvoorwaarden na openen	Droog
Houdbaarheid na productie (dagen)	450
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	91
Houdbaarheid na openen (dagen)	240
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

Nutritionele Analyse per 100g

Voedingswaarden - Algemeen	
Energie (kJ)	1482
Energie (kcal)	349
Vetten (g)	0,00
waarvan verzadigde vetzuren (g)	0,00
Koolhydraten (g)	87,00
waarvan suikers (g)	0,80
Voedingsvezels (g)	0,40
Eiwitten (g)	0,00
Zout (g)	0,010

Allergenen volgens Verordening 1169/2011

Glutenbevattende granen	Nee (als ingrediënt)
-------------------------	----------------------

**2155 - Rapunzel Vanille Pudding Poeder
40g**

Versie: 16.0

Datum: 02/11/2020

Certisys BE-BIO-01

Tarwe	Nee (als ingrediënt)
Rogge	Nee (als ingrediënt)
Noten	Nee (als ingrediënt)
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Nee (als ingrediënt)
Melk	Nee (als ingrediënt)
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Nee (als ingrediënt)
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord
Bijkomende allergeneninformatie	
Peulvruchten	Nee (als ingrediënt)
Wortel	Nee (als ingrediënt)
Maïs	Ja (als ingrediënt)
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Rundsvlees	Nee (als ingrediënt)
Varkensvlees	Nee (als ingrediënt)
Kippenvlees	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Nee (als ingrediënt)
Cacao	Nee (als ingrediënt)
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

Productkenmerken
Productkenmerken - Alcoholische dranken

Type wijn

Oogst

Productkenmerken - Baby- en kindervoeding

Geschikte leeftijd

Productkenmerken - Oliën en vetten

Kwaliteitskenmerken

Productkenmerken - Vis

Schelp- en schaaldieren

Productkenmerken - Zuivelproducten

Soort melk

**2155 - Rapunzel Vanille Pudding Poeder
40g**

Versie: 16.0

Datum: 02/11/2020

Certisys BE-BIO-01

Warmtebehandeling van de melk	
Ferment(en)	
Melkzuur	
Yoghurt - wettelijke verkoopsbenaming	
Bijzondere specificaties - non food	
Notificatienummer	
Claims	
Voedingsclaims bijkomend	
Voedingsclaims extra	Vegetarisch - Veganistisch
Voedingsclaim	
Extra informatie	
Bewerkingen	
Additieven	

Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	4006040305231
Soort verpakking	Papier
Gewicht - Netto (in kg)	0.04000
001 CU Glas	0.00
002 CU Papier-karton	0.00
003 CU Staal	0.00
004 CU Aluminium	0.00
005-01 CU PET flessen/flacons Transparant kleurloos	0.00
Gewicht - Bruto (in kg)	0,050
007 CU HDPE flessen/flacons	5.00
Aantal porties/stuks per verpakking	1
011-01 CU PP Flessen, flacons harde verpakking	0.00
008 CU Drinkkartons	0.00
Gewicht - Per portie (in kg)	0,040
011-07 TU PE folie	0.00
002 TU Papier-karton	5.14
004 TU Aluminium	0.00
003 TU Staal	0.00
016 TU hout kurk textiel	0.00
016 CU hout kurk textiel	0.00
Intrastatnummer	19019099
001 TU Glas	0.00
014 TU EPS piepschuim XPS schuimschaaltjes	0.00

**2155 - Rapunzel Vanille Pudding Poeder
40g**

Certisys BE-BIO-01

014 CU EPS piepschuim XPS schuimschaaltjes	0.00
013 CU Aluminium verpakking < 50µ	0.00
011-05 CU PET verpakking andere dan flessen flacons	0.00
011-04 CU PET flessen en flacons andere dan kleurloos, blauw, groen	0.00
011-07 CU PE folies	0.00
011-09 CU Plastic folies n.e.g.	0.00
011-08 CU Plastic harde verpakkingen n.e.g.	0.00
005-03 CU PET flessen/flacons Transparant groen	0.00
013 TU Aluminium verpakking < 50µ	0.00
011-02 CU PS harde verpakking	0.00
012 CU Samengestelde verpakkingen papier karton	0.00
005-02 CU PET flessen/flacons Transparant blauw	0.00
012 TU Samengestelde verpakkingen papier karton	0.00
011-09 TU Plastic folies n.e.g.	0.00
011-06 CU PET Flessen en flacons Opaak	0.00
011-08 TU Plastic harde verpakkingen n.e.g.	0.00
011-03 CU HDPE Harde verpakking ander dan flessen flacons	0.00

Code - EAN omverpakking (TU)	4006040305248
Aantal stuks per omverpakking	25.00
Lengte verbruikerseenheid	121
Breedte verbruikerseenheid	40
Hoogte verbruikerseenheid	155
Lengte omverpakking	240
Breedte omverpakking	132
Hoogte omverpakking	168

Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer	19019099
Goederencode intern	ROUX
BTW (%)	6

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)



2155 - Rapunzel Vanille Pudding Poeder
40g

Certisys BE-BIO-01

„Bevat zoethout.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee